
fondrealit.cz s.r.o. Rybná 669/4, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 380 405 390, E-mail: info@fondrealit.cz, web: https://www.fondrealit.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 4533

Prodej pozemků Meziměstí
Meziměstí

1 990 000 Kč
za nemovitost
Prodávající si vyhrazuje
právo vybrat kupujícího na
základě jím zvolených
kritérií.

Vyřizuje
Romana Jungwirthová
Tel.: 380 405 390
GSM: +420 606 638 700
E-mail:
jungwirthova@fondrealit.c
z

Celková plocha: 28 977 m2 Druh pozemku: ostatní

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemky o celkové výměře 28 977 m2 ve městě Meziměstí.
Předmětem prodeje je soubor tří pozemků, které se nachází v průmyslové části města. Dle územního plánu se
pozemky nachází v ploše smíšené nezastavěného území na II. třídě ochrany, navazují na plochu výroby. Jižní hranice
jednoho pozemku z části kopíruje řeku Stěnavu. Dle katastru nemovitostí jsou pozemky vedeny jako trvalý travní
porost a vodní plocha. Přístup je zajištěn z komunikace ve vlastnictví města.
Meziměstí je město v okrese Náchod v Královéhradeckém kraji. Městem protéká z Polska řeka Stěnava, která o
patnáct kilometrů dál opět odtéká do Polska. Území města leží v Broumovské vrchovině. Ze severu je území omezeno
Javořími horami s Ruprechtickým Špičákem. Na Ruprechtickém Špičáku byla postavena rozhledna, která skýtá široký
rozhled především na Krkonoše, dále pak mimo jiné na Broumovské stěny a Stolové hory.
Meziměstí je název katastrálního území. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.


